1

Indicação nº. 126/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 166
Recebi o presente documento
Em 10/08/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 10/08/2020

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado pelo
vereador Walcir Joaquim, por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo
Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor
competente da Administração Pública que seja realizado o pagamento
das progressões e promoções aos servidores públicos municipais que
fazem jus.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando o
pagamento das progressões e das promoções aos servidores públicos
municipais que apresentaram documentação quando da abertura do
edital e tiveram seu direito deferido, fazendo jus ao recebimento.

Sala das Sessões em 04 de agosto de 2020.

Rogério Frutuoso
Vereador

Walcir Joaquim
Vereador

16h17min.